INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA

i COLIMA hora de |m;fr°§é??>g lgidlscéi'zpoi!
Rep: rptPoliza Péliza: C00422 Del 10/12/2021 Pagina| 2

Concepto: GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio Comprobacién de Gasto: 5 Gasto por Comprobar; 2

Beneficiario: JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO Folio / Cheque :
39481017
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0046 2112-1-000241 LAURA LETICIA GUTIERREZ $208.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Falio: 118,
Factura: 44280
0047 2112-1-000242 GAM DEL PACIFICO SA DE CV $1,395.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 119,
Factura: E5257
0048  2112-1-000243 AUTOSERVICIO PUERTA DE LA $700.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 120,
Factura: 84075f7f
0049 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0050 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 . GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0051 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0052 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0053  8260-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0054  8260-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $208.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0055  8260-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0056  8260-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0057  8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0058 8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0059 8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
Yo 8250-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0062 8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $208.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0063 8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0064  8250-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GE JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0065 8270-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacién de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0066 8270-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folia
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0067 8270-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0068  8270-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0069  8270-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0070  8270-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $208.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0071  8270-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0072  8270-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0073 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0074 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0075  8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0076 8260-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: S Gasto por Comprobar: 2
8260-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
—— Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0078 8260-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $208.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacién de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0079  8260-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacién de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0080 8260-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0081  2112-1-000008 AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A $188.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0082 2112-1-000032 TRAMO CARRETERO $1,340.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0083  2112-1-000240 FJH HOTELEROS SA DE CV $1,309.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0084  2112-1-000241 LAURA LETICIA GUTIERREZ $208.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0085 2112-1-000242 GAM DEL PACIFICO SA DE CV $1,395.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0086 2112-1-000243 AUTOSERVICIO PUERTA DE LA £700.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0087 1123-01-0016 José de Jesuis Sanchez Romo $5,000.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
0088 1112-01-001 CUENTA NO. 0158210330 $140.00 GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio
Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
30,840.00 30,840.00

Modificé: maria



#IPCO INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA

instituto de Planeacion

Modifico: maria

Factura: 105830

oo o Muicio B0 Ceian Fechay | 10/dic/2021
Usr maria COLIMA hora de Impresién 01:54 p.m.
: - Pigi I
Rep rpiPoliza Péliza: C00422 Del 10/12/2021 dgina
Concepto: GP COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS, Folio Comprobacién de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2
Beneficiario: JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO Folio / Cheque :
39481017
‘No_ Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0002  8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G, Corriente $503.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0003  8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0004  8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0005 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0006  8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $208.00 ; GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0007  8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0008  8240-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0009  8220-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0010 8220-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0011  8220-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0012 8220-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0013  8220-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0014 8220-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $208.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0015 .8220-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0016 8220-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GC JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
0017  8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 113,
Factura: PFFABP3 196052
0018 8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 114,
Factura: 3581628
0019  8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 115,
Factura: 3581463
0020 8250-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 116,
Factura: 3582841
0021  8250-01-07-01-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 117,
Factura: 105836
0022  8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $208.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 118,
Factura: 44280
0023  8250-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 119,
Factura: E5257
0024 8250-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 120,
Factura: 84075f7f
0025 8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $188.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 113,
Factura: PFFABP3196052
0026 8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $503.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio® 114,
Factura: 3581628
0027  8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $167.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 115,
Factura: 3581463
0028 8240-01-07-01-37201-1 Pasajes terrestres G. Corriente $670.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 116,
Factura: 3582841
0029 8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,309.00 GDJOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 117,
Factura: 105836
0030  8240-01-07-01-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $208.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 118,
Factura: 44280
0031 8240-01-07-01-37501-1 Viiticos en el pais G. Corriente $1,395.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 119,
Factura: E5257
0032 8240-01-07-01-26101-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $700.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio® 120,
Factura: 84075€7f
0033 5137-37201 " Pasajes terrestres $188.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio' 113,
Factura: PFFABP3196052
0034 5137-37201 Pasajes terrestres $503.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 114,
Factura: 3581628
0035 5137-37201 Pasajes terrestres $167.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 115,
Factura: 3581463
0036 5137-37201 Pasajes terrestres $670.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Falio' 116,
Factura: 3582841
0037 5137-37501 Viaticos en el pais $1,309.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 117,
Factura: 105836
0038 5137-37501 Viaticos en el pais $208.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 118,
Factura: 44280
0039 5137-37501 Viaticos en el pais $1,395.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Falio 119,
Factura: ES257
0040 5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $700.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 120,
Factura: 84075f7f
0041 2112-1-000008 AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A $188.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folia: 113,
Factura: PFFABP3196052
0042 2112-1-000032 TRAMO CARRETERO $503.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 114,
Factura: 3581628
0043 2112-1-000032 TRAMO CARRETERO $167.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 115,
Factura: 3581463
0044  2112-1-000032 TRAMO CARRETERO $670.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio: 116,
Factura: 3582841
0045 2112-1-000240 FJH HOTELEROS SA DE CV $1,309.00 GD JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO, Folio 117,



10/12/21 11:43

BBVA

10/12/2021 11:41:54 AM

BBVA

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Tarjeta de Crédito
INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE

10/12/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:

Tipo de operacion:
Banco destino:

Tarjeta de crédito:
Nombre del beneficiario:
Nombre corto:

Importe:

Fecha de operacion:

x Folio de Internet:

00747716000158210330

PAGO INTERBANCARIO TDC
BANORTE

4931580006569773

JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
JOSEDEJESU

$140.00

10/12/2021

39481017

COMPROBANTE

(D La comision por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el deposito en el

banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_Comar ]

(g



CNTiGO

~ H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA

s a la obra

Gt s
H. AYUNTAMIENT
SECGIRT

OFICIO No. 02-P-099/2021

MTRO. JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
Director Gral. del Instituto de Planeacién para el Municipio de Colima.
ARQ. JORGE LUIS MENDOZA HUERTA

Coordinador de Planeacién y Disefio Urbano del Instituto de Planeacién para el
Municipio de Colima.

LIC. FERNANDO ANTONIO CRUZ GARCIA

Coordinador de Resiliencia del Municipio de Colima.

DR. CARLOS ANTONIO CARDENAS ROQUE

Director General de Desarrollo Social, Econémico y Humano.

Presente.

Por medio del presente, se les comisiona para que participen en una reunién de
capacitacién y acercamiento con temas de interés para nuestro municipio con la
Tesoreria del Ayuntamiento de Guadalajara, Jalisco; misma que se llevaré a cabo en las
oficinas de esta dependencia en Ia ciudad de Guada!ajara, Jal, el dia 26 de noviembre
del afio en curso a las 10:00 horas,

Sin otro en particular, le saludo cordialmente.

Atentmente
Colima, Col,, 24 de noviembre de 2021,
PRESIDENTA MUNICIPAL DE COLIMA

H\!\ il R e o
ELIA MARGA;LITA MLRENO GONZALEZ. |, .

ntamiento de Colima

PRESIDENCIA

. PRESIDENCIA

Etl‘ _GTorres Quintero No. 88 Colima, Col. C.P. 28000

4 2 .
\Tel. 312-316

www.colima.gob.mx
"2021, Afio de Griselda Alvarez Ponce de Leén”

EMMG/EQCR/tere

3821Y 316-3822




CAMPOMAR.

RESTA

- EST. 1876»

Tipo de Comprobanie: | - Ingreso
aciura

SERIE:

FOLIO:

29/11/2021 14:12:36

FECHA:

Documento Valido

URANTE

GAM DEL PACIFICO SA DE CV
RFC: GPA170608UD9

COLONIA: Providencia 1a Secc
C.P. 44630

MUNICIPIO: Guadalajara
ESTADO: Jalisco

PAIS: México

DOMICILIO: Av. Providencia No. 2422

SUCURSAL: CAMPOMAR, PROVIDENCIA

DOMICILIO: AV. PROVIDENCIA, No, 2422
'COLONIA; PROVIDENCIA
LOCALIDAD: GUADALAJARA
C.P. 44630
MUNICIPIO: GUADALAJARA
ESTADO: JALISCO
PAIS: México

Cliente: INSTITUTO DE PLANEACISN PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA
R.F.C.: IPM0603163L4

Il

Domicilio:
Colonia:

CENTRO

GREGORIO TORRES QUINTERO No. 85

| Estado: | ColimaPais: México

C.Pi: | Ciudad: | Colima
Uso De Cfdi.: - Gaslos en general T
"CLAVE SAT T o
RODUCTO! e
SERVICIO E48 - Unidad de 90101500 CONSUMO FOLIO: 20302 1,202.58 0.00 002 - IVA - 192.41 1,202.59
servicia

Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

Importe total con letra

MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

$1,202.59)
H $192.41

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: 44630
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

$1,395.00]

Este

es una repr

ién impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor:

00001000000501916393

Folio fiscal:

6E595640-B7D4-459E-8ED6-93CBBCB80D31

00001000000505142236

No de Serie del Certificado del SAT:

Fechay hora de certificacién:

Noviembre 29 2021 - 14:12:40

lla digital def CFDI

J81DELOINIRC
jEIsKr3Muy9zsaTMDFRJ.

g0
OsH6L

3 $q1C14 /vzvIr0
wyuyz-r/kkmmxzcms“s'xpmsuvﬁﬂixvxampsvuasmwsu?

4/+aETVsx30¥0uNj i‘lLShLE’kVﬂxWYs+3chhVK.BVCLPy5 6bUOFGWOS

JGreuKR/ngU1EI7/BOVbIjDz3VO
PN4KATAXCCUKjrOfucuth8CNwr

Y122EB£v88hoAJznincNPkojw]BxkFy84 fKLTQnAUVGHSCOLfBUE005 02 w1 FOVLOHMNM+ zmXA+xczH Twe=
[ 1

7
Sellodel SAT ]

i

1'rdqmpnnmtazi\ﬁ§+55yx=bx2?udztmwumqumsmu L1My3Bdfs

) EyW+FvJQuis2GvudhT7zUCWyuGQFA
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7!
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Ki7bKS1VhWsx0UL3ClbFm
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rbHm8s7clnb 1
___Cadena original d lementd do Eertific ital del SAT
I11.1|6E595640-B7D4-459E-BED6-93CBBCBBOD3] |2921-111-09T14:1P: 40| MAS0810247C0 | dpOA
TmBtkGBUBiDE101NJRCrIbyM5s94/+aETVsx30Y0uli iRShLFkYOrWY s+3FcXKghVXBVCLPY 5 6bUOFGw
0S5j£IsKr3Muy9zsaTMDFRI358Gqy] OsH6L JQLCL4/yz{TrOXDATNIGreukR/ngU1E
bIjDz3VOWYuyZT/kkBGIAXZCrwGSzuGTpXXed Quxvilis7illvzImepGYHa Im VEvywPN4

JrOfuouthBCNwrY122EBEvB8hoATz jnincNPkojJw]BxkFy B4 £X

LOHmNm+zmXA+xczHTw==| 00§0100000050514

TORAUVEHSCLCy 6.




Factura: J 98901 Folio fiscal:
Emisor: AUTOSERVICIO PUERTA DE LA 84075f7f-3cee-4f94-9bc7-00804612aece3

CONSTITUCION S.A. DE C.V No de serie del Certificado del

RFC: APC1203021L8 SAT:
00001000000509846663
Clave de Regimen Fiscal: 601 Fecha y hora de certificacion:
. 25/11/2021 04:21:25 p. m.

Forma de Pago: 01 Efectivo Certifi Emisor:
Mitdodepago:  RUE 20001000000408326677
T.Comprobante: |
Lugar de expedicion: 28017
Uso CFDI: GO3  Gastos en general
Fecha y Hora de expedicion: 2021-11-25T16:21:10 No.Cliente: 2965

Receptor RFC: IPM0603163L4 . Ciudad: COLIMA, COLIMA.

Nombre: INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA CP 28000

Domicilio: GREGORIO TORRES QUINTERO # 85 Colonia CENTRO

Unidad Unidad Numero de Identificacion Clave Producto  Cantidad Descripcién  Valor Unitario Importe

Litros LTR PL/1503/EXP/ES/2015-1348718 15101515 31.674208 Premium 32012 19.127550 605.85

SETECIENTOS PESOS 00/100 SubTotal $605.85
Impuestos 16% iva 94.15
Total $700.00

Sello Digital CFDI: iOORVURuUbgPeahS/+I+kj/iZKc0YifPjHqeyPp7pXE7k1ZhmESWDEWIMALK+GL4t170aeb6CgXj63xbY
oCscKAILj2gOp6zoCrRGekUc36eSmOp/V1S3WYkvpifRdAOX9B1 kw92NeyQa5Vrbg3IPyop13eKoPB
NwxSIwMVD7vOTI3ROsai0pgS/JimUIr7 NIHqUsdDI9J2el+Pwfc85ss5R[j2ZQrUT4Lxy+XpOyWMZ4tw
RS3tZMbg2/CbZSYEESEMxDVI23grWAF eEyMhzyfCC+XBISMHB09dGW-+kbkEvLXBdccVGfBYbW
hmc1MUwONwWRapYBQDISV3Ve52L FSTew==

Sello del SAT:

YU4ja/SUZu DtMFQZ664zgréxxuTVVVDgu36S6W96dcTt2+io54yxsvPwmnGKV8hbifl7VviOwug 1 HPR2IbTZ4u+qZYRU
1dj0SkNJNBJ4XNvtCUGaLBF 4dfdh/OmTymlom3ZZxyrD/6xdgBTvQ2ExXmLaF Pc4YrBKk0ze5XMpgBhwt4 O6lvg90X Ul
Nf/r/CQ2Zigdn13zUhPkecFCZSfc2pNfUHHOTZ5GTTOalBTzr4PCH2NUNyKkGegzaelkZyidVXpialjcd OPWT+5V+1G2
q/rkfMGeQvFU3ZtoXLreFcplFSHOUEpPgYF/DB/3j47vKBrWbnKsCB47g2Xn6oag==

Amparado por los recibos: 1348718




FACT-7263 N
Folio Fiscal (UUID):

@ REST AUH ANT :jz:ssao-BOEs-msa-8F50-A34569A05074
&5 CAFE MADRID

AV, JIRREZ #7854 COLCSSTRS 0L
TR MW

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

. Forma de Pago: 01 - Efectivo
Tipo de comprobante: | - Ingreso

Emisor Receptor
Razon social: LAURA LETICIA GUTIERREZ GONZALEZ Razén social: INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE
COLIMA

RFC: GUGL861220Bl4

RFC: IPM0603163L4
Regimen fiscal:

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Numero de certificado Fecha y Hora de emision: Uso del CFDI
00001000000413857866 2021-11-29 20:37:39 G03 - Gastos en general
CANT. MEDIDA DESCRIPCION P.U. IMPORTE
1.00 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $179.31 $179.31
Clave Unidad:E48 Clave de Producto: 90101501 - Restaurantes
Total con letra Subtotal $179.31
DOSCIENTOS OCHO PESOS 00/100 MXN IVA $28.69
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Total $ 208.00

Sello Digital del CFDI

RfdKcODW7zGTeYzmcafZdRCell 16pD53PrUim3DAwhIVXg2MriplaZhnxpGRH5a0dqPYDXxyizuk5cBNFVSJH5URIjS/GTWFYHXGA+TXZLQQp
Uj5UXocpsr1TC57A3vGUqzlYknr8398ct+Y/FBIdXFb+VmDj0sIvdWrRXo4j1NAn4MSKrW3Y 1hCcXiQpAqt+CGHE/VKKLVBU2/DEGVXMLQJK

Scc8RFY/CucM9ZoRhjGEIUORs4kCMH5Zn0JWeEJLrYethgPskU4F89HvV/qDHuoxOtQuJVg90gBax+TO7NtUcC41Zjs0Qs2Nbn7BFhI3ZMaN3l
iINKbXDfTzC7g==

Sello del SAT

bGvPcN+ykNvRgpLYOOOPbSoWs+eY+tcqBAKIMAQSGXJIMIeZJGFGZ80oBbXx3h0j7QP5Au6Gav|
F2KyqsFPkW4WyZBuDBPIu5SFUey2wRy5tZ5+NptKY SpHYNhfMZ/JUITXxQEcpX6HXGWT7KNj2H+b

/i

A cebS84JYtzRbEEXOHBbD2ryNeBVILA8J

Ci4sT/WKD+/GE8w6dnFLJA2famw511v4Ds

AxGC80d1WktdUAv1Et2eZ+Grp8nTJQe0ldo3BHJEOLbKMhOGHVI0jnVYAKagEOQRY gxVU7AdgP ssX8/bTd2Qac5Kaw2ScWsFE5S
e o
Cadena Original del complemento de certificacion digital dg